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29161969 CVARCYLE

Cvis yednpeq
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TRUSS TRUSS STAGE STAGE STAGE STAGE STAGE STAGE
MH PROF MH PROF PAR TL BEAMZ DIM
Voor AYRA STAGE
doek MPL
Zaal ANTARI STAGE
licht MH-180
RGB hal
TRUSS MH / STAGE MH: Elation Fuze Proile FC (59 channels)
TRUS PROF / STAGE PROF: Elation KL Profile (21 channels)
PAR: Elation KL PAR FC (18 channels)
AYRA: Ayra ERO-150BSW (20 channels)
TL: Expolite Tourled 28CM+WZ 7x20W (TR16 mode / 17 channels)
ANTARI: Antari F7-smaze (3 channels)
BEAMZ: Beamz LCB-252
DIM: Dimmerrack 4x Strand dimmer (24 channels)

Aansturing direct over sACN / Art-Net DMX converter of via Avolites Arena d.m.v. toegewezen kanaal
(Trigger Nr.)
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Lamp address

Location Brand Type Short Lamp Nr Line Nr Address Serial
TRUSS Elation Fuze Profile MH 01 09 001 253930256
TRUSS Elation Fuze Profile MH 02 09 060 254500031
TRUSS Elation Fuze Profile MH 03 09 119 254500037
TRUSS Elation Fuze Profile MH 04 09 178 253930255
TRUSS Elation Fuze Profile MH 05 09 237 252551513
TRUSS Elation Fuze Profile MH 06 09 296 252551562
TRUSS Elation Fuze Profile MH 07 09 355 252551568
TRUSS Elation Fuze Profile MH 08 09 414 254500040
Location Brand Type Short Lamp Nr Line Nr Address Serial
—
TRUSS Elation KL Profile PROF 243400005
TRUSS Elation KL Profile PROF 02 10 036 248400121
TRUSS Elation KL Profile PROF 03 10 117 243400047
TRUSS Elation KL Profile PROF 04 10 138 243400044
TRUSS Elation KL Profile PROF 05 10 139 243400007
TRUSS Elation KL Profile PROF 06 10 180 243400001
TRUSS Elation KL Profile PROF o7 10 201 243400063
TRUSS Elation KL Profile PROF 08 10 222 248400033
Location Brand Type Short Lamp Nr Line Nr Address Serial
STAGE Elation Fuze Profile MH 01 11 001 254500030
STAGE Elation Fuze Profile MH 02 11 060 252551517
STAGE Elation Fuze Profile MH 03 11 119 254500032
STAGE Elation Fuze Profile MH 04 11 178 252551561
STAGE Elation Fuze Profile MH 05 11 237 252551582
STAGE Elation Fuze Profile MH 06 11 296 252551586
STAGE Elation Fuze Profile MH 07 11 355 252551589
STAGE Elation Fuze Profile MH 08 11 414 254500003
Location Brand Type Short Lamp Nr Line Nr Address Serial
STAGE Elation KL Profile PROF 01 12 001 248400025
STAGE Elation KL Profile PROF 02 12 022 248400004
STAGE Elation KL Profile PROF 03 12 043 248400042
STAGE Elation KL Profile PROF 04 12 064 248400189
STAGE Elation KL Profile PROF 05 12 085 248400065
STAGE Elation KL Profile PROF 06 12 106 248400082
STAGE Elation KL Profile PROF 07 12 127 248400066
STAGE Elation KL Profile PROF 08 12 148 248400069
STAGE Elation KL Profile PROF 09 12 169 248400003
STAGE Elation KL Profile PROF 10 12 190 248400026
STAGE Elation KL Profile PROF 11 12 211 248400035
STAGE Elation KL Profile PROF 12 12 232 248400050
STAGE Elation KL Profile PROF 13 12 253 248400036
STAGE Elation KL Profile PROF 14 12 274 248400030
STAGE Elation KL Profile PROF 15 12 295 248400031
STAGE Elation KL Profile PROF 16 12 316 248400028
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Expolite
Expolite
Expolite
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Expolite
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Expolite
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Type

PAR FC
PAR FC
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PAR FC
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PAR FC
PAR FC
PAR FC
PAR FC
PAR FC
PAR FC
PAR FC
PAR FC
PAR FC
PAR FC
PAR FC
PAR FC
PAR FC
PAR FC
PAR FC
PAR FC
PAR FC
PAR FC

Type

Tourled Mk-1
Tourled Mk-1
Tourled Mk-1
Tourled Mk-1
Tourled Mk-1
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Tourled Mk-1
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Tourled Mk-11
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Lamp address

Lamp Nr

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
20
20
20
20

Lamp Nr

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Line Nr

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
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13
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Line Nr

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
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14
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Address

001
019
037
055
073
091
109
127
145
163
181
199
217
235
253
271
289
307
325
343
361
379
397
415

Address

001
018
035
052
069
086
103
120
137
154

188
205
222
239
256
273
290
307
324

Serial

253930969
253931014
253930956
253930994
253930955
253931002
253930972
253930960
253930974
253930959
253930968
253930998
253931063
253930991
253931032
253930993
253930986
253931056
253931065
253931069
253930990
253931060
253931022
253931100

Serial

HOFTLO1

HOFTLO2

HOFTLO3

HOFTLO4

HOFTLO5

HOFTLO6

HOFTLO7

HOFTLO8
MO017112400450040
MO017112400450064
MO017112400450090
MO017112400450075
6-000626732
6-000626713
6-000626680
6-000626655
6-000480441
6-000480416
6-000480408
6-000480438
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Lamp address

Location Brand Type Short Lamp Nr Line Nr Address Serial
STAGE AYRA ERO 150BSW AYRA 01 12 337 220182
STAGE AYRA ERO 150BSW AYRA 02 12 357 220181
STAGE AYRA ERO 150BSW AYRA 03 12 377 220122
STAGE AYRA ERO 150BSW AYRA 04 12 397 220121
STAGE AYRA ERO 150BSW AYRA 05 12 417 220022
STAGE AYRA ERO 150BSW AYRA 06 12 437 220021
Location Brand Type Short Lamp Nr Line Nr Address Serial
STAGE Antari F7-smaze Faze/Fog 12 457 U034
STAGE Antari F7-smaze Output 12 453 1034
STAGE Antari F7-smaze Fan 12 459 1034
STAGE STRAND x4 STAGE DIM 4x DIM pack 16 001 STAGE DIM 01
ZAAL TDE TW 2000 Intensity 1to 63 10 1t063 Odd addresses
ZAAL TDE TW 2000 Hue 2to 64 10 2to64  Even addresses
HAL TDE TW 2000 Intensity = 65to 74 10 65to 74 All addresses
HAL RGB-ledstrip Intensity RED 10 245
HAL RGE-ledstrip Intensity GREEN 10 246
HAL RGE-ledstrip Intensity BLUE 10 247
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Trekkenplan
Lampen in trussen (zaal) hebben vaste positie. Trekken 1 t/m 6 in diepte (y-as) traploos te verzetten.
Trek 7 NIET beschikbaar, portaal truss (rand podium) vaste positie. Max. hoogte trekken: 5 meter.
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TRUSS MH : 8x Elation Fuze Profile FC TRUSS PROF : 8x Elation KL Profile

A

Rev. 04-24012025



